МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.02.2018
п. Молодежный

	    №  6

	Об отмене постановления Администрации Среднетымского сельского поселения от 03.04.2012 года № 8 «Об утверждении Правил благоустройства территорий Среднетымского сельского поселения»

В связи с несоответствием требованиям действующего законодательства,
Администрация Среднетымского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Среднетымского сельского поселения от 03.04.2012 года № 8 «Об утверждении Правил благоустройства территорий Среднетымского сельского поселения»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

3. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Среднетымское сельское поселение».

Глава Среднетымского сельского поселения                                           Данилов В.Б.